Poder Judiciário
Justiça do Trabalho

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região
PORTARIA GP Nº 820/2017                                     São Luís, 23 de agosto de 2017.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, tendo em vista o que consta no PA-137/2011,

R E S O L V E

Retificar a Portaria GP nº 801, de 17/8/2017, para que

passe a assim constar:

"Art.1º Designar nova composição para a Comissão de

Acessibilidade, que passa a contar com os seguintes componentes:

-Juiz Paulo Fernando da Silva Santos Junior, que atuará

como Presidente;
-Juiz Érico Renato Serra Cordeiro, que atuará como

Presidente Substituto;
-Júlio César Guimarães, que atuará como Secretário;
-Demais integrantes: Sérgio Moriah de Abreu Silva, Allan

Carlos de Souza Marques, Andréa Saldanha Abdalla Morais e Silva, Nikole Melo de
Mendonça, Ércio Murilo Sousa Cutrim, Gilberto Cunha Filho, Fernando Rola
Ferreira Filho, Paulo Santos Magalhães, Letícia Maria Costa Saraiva Brás e Paulo
Roberto Silva Costa.

Art.2º Esta Portaria produzirá efeitos a partir de sua
publicação.

Art.3º Revogam-se as disposições em contrário."

Dê-se ciência.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho e

disponibilize-se no site deste Regional.

DES. JAMES MAGNO ARAÚJO FARIAS

/jtgf